Sistema Socio Sanifario

$ Regione
Lombardia

ASST Ovest Milanese

AVVISO INTERNO DI SELEZIONE PER iL CONFERIMENTO DI INCARICO DI FUNZIONE

ORGANIZZATIVO

DIRETTORE DIDATTICO CORSO DI LAUREA INFERMIERISTICA UNIMI

SESSIONE DEL 06/10/2025

ESITO PROCEDURA

MATRICOLA COGNOME E NOME
5012 VEZZOL! FABRIZIO

4944 CORIGLIANO SILVANA ESTHER
5530~ BUSTREO SONIA

6859 ARCA SARA

VOTO

vVOTO

CURRICULUM | COLLOQUIO TOTALE

36,97
31,56
26,66

15,00

57

55

40

40

penente della Commissione

sf LA MONICA

Marc67

93,97
86,56
66,66

55,00

L

Sede: Via Papa GiovanNON [DONEA Paola [l - C.P. 3 - 20025 Legnano - Tal. 0331 449111 - Fax 0331 595275 -Codice Fiscale e Parlita VA 09319650967



