Sistema Socio Sanitario



AVVISO INTERNO DI SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI INCARICO DI FUNZIONE ORGANIZZATIVO

DIRETTORE DIDATTICO CORSO DI LAUREA INFERMIERISTICA UNIMI

SESSIONE DEL 06/10/2025 ESITO PROCEDURA

			VOTO	VOTO	
	MATRICOLA	COGNOME E NOME	CURRICULUM	COLLOQUIO	TOTALE
1	5012	VEZZOLI FABRIZIO	36,97	57	93,97
2	4944	CORIGLIANO SILVANA ESTHER	31,56	55	86,56
3	5530	BUSTREO SONIA	26,66	40	66,66
4	6859	ARCA SARA	15,00	40	55,00

Il Componente della Commissione